**Figura Veteris Testamen*t* Joannes Baptista, 13, 16.
Figur*a* Christi, Jordanes, 146 et seq. Figura Christi, Joscue, 144. Figura Christi, Salomon, 203. Figura Ecclesiæ, corpus Christi, 196, 197 et seq., 202, 203, 209. Figura hereticorum, Samaritana mulier, 215, et Samaritani, 221, 263, 264. Figura Catholicon, Iudei, 225.**

Filius Dei animatum Verbum, 233. Filius Dei solus a principio natura Filius, 61 et not. Filius Dei ab origine, 449. Filius principium Pater, 19. Filius Deus a Patre, 50 et not., 51 et seq. Filius unigenitus Deus, 92, 99. Solus a Patre generatus, 92, 99. Natura et non adoptione Filius, 92, 99. Natus ex ipsa Patris mente, sicut voluntas ex mente, sine divisione vel imminutione substantie, 92. Semper et inseparabiliter Filius, 99. Inseparabilis a Patre per naturam, 61. Immortalis etiam per naturam, 61. Filius Dei substantia Filius, et in substantia Dei, 465, 466. Filius et Spiritus sancti divinitatis et aequalitas cum Deo Patre statuit contra haereticos, 599, 612. Filius Dei ejusdem esse substantiam ac Patrem negabat quidam haereticus, 626. Filius an a Patre substantia differat, 76 et not. Filius differat a Patre secundum hypostasim, non secundum substantiam, 193. Filiis proprietas an alia sit a proprietate Patris, 50. Filiis Dei aeternitatem negabant quidam haereticus, 463. Filius ab aeterno genitus, 53. Aeternus sicut et Pater, 463, 697. Filius fons rationis, Pater fons divinitatis, 50 et not., 51 et seq. Filius et Patris unum esse personam duobus nominibus subjacentem dicebant Patripassiani, 695. Filium Dei paternam esse prolationem in syllabis positam, ideoque hypostasim propriam non habere censebant Valentini, Marcius, Colarbasii, et Paulus Samosatenus, 22, 23 et not., 26, 29, 50, 43 et not. Filius Dei sicut Deus ex Deo, ita charitas ex caritate, 466 not. Filius Dei, charitatis Filius, 510. Filius lux Patris, 562. Filius, sicut et Pater, lux simpliciter dicitur, 76. Filius et Pater, dulces, 76. Filius imago Patris, seu Dei invisibilis, et quatenus, 246, 603. Filius divinitas, voluntas, bonitas, imago est divinitatis, voluntatis, bonitatis Patris, 246. Filius imago, non Dei, sed ejus beatitatis, 233, 236. Filius splendor aeternus lucis aeternae, 697. Filius quomodo splendor gloriae Dei, vapor virtutis ejus, et aporrhœa sit purissima omnipotentis ejus gloria, 697. Filius splendor totius gloriae Patris, 450, 481. Solus percipere potest omnem splendorem totius gloriae Dei, 450. Filius splendor dicitur, non Dei, sed ejus gloria, et ejus lucis aeternæ, 236. Radius, non Patris, sed ejus potestatis, 236. Sincera præpotentis ejus gloria fluxio, 236. Speculum immutabilis ejus operationis, 236. Filius etiam, eorum quæ sunt in Patre, 215. Filius cognitio an minor sit cognitione Patris, 30 et not., 31. Filius perfecte cognoscit Patrem, 449. An noverit Patrem ut seipsum, 449 et not. Filius et Spiritus sancti cognitione aequalis cognitione Patris, 612 et seq. Filius contemplatio an minor sit contemplatione Patris, 449 et not. Filius solus et Spiritus sanctus contemplari et cognoscere Patrem possunt, 80. Filius solus effari potest quæ sunt in Patre, 449. Filium an minorem Patrem statuat Origenes, 51, 52, 53, 76 et not., 233 et not., 256, 449 et not., 451. Filius solus et Spiritus sanctus totam capiunt Patris voluntatem, 216. Filius voluntas immutabilis a voluntate Patris, ita ut non sint duas voluntates, sed una voluntas, 213. Filius univer-orum Deus post Patrem, 12 et not. Filiis proprietas an alia sit a proprietate Patris, 50. Filium Patrum nulla re comparari quatenus dixerit Origenes, 233 et not., 236. Filium Dei et Spiritum sanctum ita a Deo Patre superari, ac ipsis superari deos et alias creaturas ratione prædictas, quomodo dixerit Origenes, 51, 52, 53, 233 et not. Filius Dei destinatus, non prædestinatus, 465, 466 et seq. Filium Patrum ministrum quatenus vocet Origenes, 513 et not. Filius ministrum gratiarum materiam, 62. An Filius solus redimere potuerit humanum genus, 63 et not. Filius vim ad resurrectionis compotes pertinere creditit Origenes, 27 et not. Filius quomodo glorificaverit Patrem, et ipse glorificatus sit, 446, 449 et seq., 450 et seq. A Filiis agnitione ad agnitionem Patris ascendit qui Patrem agnoscit, 287. A Filio Spiritus sanctus edocuit, 71 et not. Filius et Spiritus sanctus indigent cibis intelligibiliibus, 244. Filius a solo Patre cibos sumit absque ullo mediatore, 244. Filius Dei decens cibus, quando enicit paternam voluntatem, 213, 216, 218. Filius Dei jum nunc est quidquid erat in Christo ante passionem, 467. Filius Dei imagines, seu imaginis ejus conformes, qui, 19, 51, 602, 605 et seq., 604. De ceteris vide Christus, Jesus, Verbum, Sermo, 447, Ratio.

Filius Dei quomodo multi et unus, 99, 593, 606. Filius Dei quantum differant ab unigenito Filio Dei, 99. Filius Dei, qui, 606. Filius Dei multi per adoptionem, 593. Filius Dei dicuntur qui ex adventu et sermone Dei nascuntur, 613. Filius Dei Isaac et Jacob; et quare, 613. Filius Dei imagines conformes, qui, 602, 603 et seq., 604. Filius Christi

potest effici ejus frater, deinde filius Dei, 432. Filius esse Christi minus est, quam esse ejus filius, 452. Filius et semen quid differant, 508, 513 et seq. Filius Abraham secundum carnem et secundum fidem, qui sunt, 521, 522, 524 et seq., 525 et seq. Filius Abraham, filii sunt scientia et actionum eius, 104. Filius Abraham diligenter fieri protest qui fuerit semen ejus, vel negligenter hoc etiam perdere quod semen erat Abraham, 513, 514, 517. Filius Abraham qui non esset, vel nullus, Justi semen, culpa vacare peccans posset, iuxta Origenem, 309 et not. Filiorum Dei ad filias hominum descensus tropice quid significet, 142. Filius hujus seculi quomodo prudentiores dicantur filii lucis, 647, 681. Filiis iræ quare et quomodo eramus natura, 593 et seq. Filios suos in initio Ecclesiae Iudei credentes circumcidabant, et quare, 490.

Finis perfectionem indicat rerum, 627. Finis Legis, quis, 530, 531. Finis et principium quatenus dicitur Christus, 6. Finis Legis Christus, et quomodo, 622. Fines orbis terræ quinam dicantur, 627. Finis Veteris Testamenti, Joannes Baptista, 13. In fine mundi cur dies iræ statutus sit, 479 et seq.

Flagella impiorum impropre tribulationes vocantur, 539.

Flere cum flentibus quomodo debeant fidèles, 652.

Flos quatenus dicitur Christus, 25, 42, 43.

Fluvii quatuor paradisum terrestrem irrigantes, qui, 147 not.

Fluxio sincera præpotentis gloriae Patris Filius, 236.

Fons divinitatis Pater, fons rationis Filius, 50 et not., 51 et seq. Fons omnium virtutum Deus, 673. Fons Jacob alegorice Scripturam significat, 116, 117.

Forma similes Christus et Joannes Baptista, 148. Forma duæ in Christo, Dei, et servi, 603. Formæ Dei, aut servi, quinam coniformes, 603. Ut formam hominis, ita formam angelorum, dæmonum, et aliarum creaturarum rationabilium assumpsisse Christum, et Evangelium eis prædicasse dicere videatur Origenes, 33 et not., 463, 468. Forma humana allegorie Deo tribuitur, 251. Forma futuri Adam et Lex, et quomodo, 545, 581 et seq., 582 et seq. Forma doctrinæ, quid, 572, 573 et seq. Formam præsentis aut futuri sæculi quinam habeant, 644, 645. Forma Graecanica expressa sunt nomina Hebraica in Novo Testamento, 86.